
 
 

 
 
 

Vedi segnatura Majano, 14/03/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l'O.M. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale ATA a T.I. delle Scuole  statali 
di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

VISTO Il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e ricerca” per il triennio 
giuridico ed economico 2019 – 2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 

 
VISTO che al 01/09/2024 l’Istituto Comprensivo di Majano e Forgaria e l’istituto Comprensivo di Buja 

saranno oggetto di dimensionamento; 
 
 

 
D E C R E T A 

 
 

In data odierna 14/03/2024 è pubblicata la graduatoria provvisoria del personale ATA titolari 
sull’organico dell’Istituto Comprensivo Majano e Forgaria – Buja. 
Entro 5 giorni dalla pubblicazione sono ammessi reclami avverso i punteggi attribuiti, tramite 
presentazione a questo istituto comprensivo di nota scritta da parte dei singoli interessati. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.To Flavia Fasan               F.To  Francesco Candido 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

UDIC82800X - A4C7E6A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001903 - 14/03/2024 - VII.1 - U


